

**italicSPORT ApS**  
Løversyssevej 1A, 7100 Vejle

**CVR-nr. 34 62 38 05**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2018

---

Henrik Dahl Olsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	italicSPORT ApS Løversyssevej 1A 7100 Vejle
	Telefon: 28268050
	CVR-nr.: 34 62 38 05
	Stiftet: 2. august 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Dahl Olsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i import og salg af sportsbeklædning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.213 t.kr. mod 1.936 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 521 t.kr. mod 438 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventes i 2018 omdannet til et aktieselskab.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.212.679</b>	<b>1.936.342</b>
1 Personaleomkostninger	-1.138.420	-1.078.378
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-353.187	-297.811
Andre driftsomkostninger	-49.605	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>671.467</b>	<b>560.153</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.178
Andre finansielle indtægter	0	3.597
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.436	-1.739
<b>Resultat før skat</b>	<b>669.031</b>	<b>563.189</b>
3 Skat af årets resultat	-148.459	-125.054
<b>Årets resultat</b>	<b>520.572</b>	<b>438.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	320.572	238.135
<b>Disponeret i alt</b>	<b>520.572</b>	<b>438.135</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.010.651	564.063
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.010.651</u>	<u>564.063</u>
Deposita	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.060.651</u></b>	<b><u>614.063</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	635.136	615.078
Varebeholdninger i alt	<u>635.136</u>	<u>615.078</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.260	141.622
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	86.294
Andre tilgodehavender	25.250	0
Periodeafgrænsningsposter	1.761	43.021
Tilgodehavender i alt	<u>128.271</u>	<u>270.937</u>
Likvide beholdninger	980.599	1.553.213
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.744.006</u></b>	<b><u>2.439.228</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.804.657</u></b>	<b><u>3.053.291</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	160.000	160.000
6	Overført resultat	1.047.225	726.653
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.407.225</u></b>	<b><u>1.086.653</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	6.344	28.341
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.344</u></b>	<b><u>28.341</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	488.732	810.602
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	241.022	352.891
	Gæld til tilknyttede virksomheder	128.784	0
	Selskabsskat	170.456	120.142
	Anden gæld	362.094	654.662
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.391.088</u>	<u>1.938.297</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.391.088</u></b>	<b><u>1.938.297</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.804.657</u></b>	<b><u>3.053.291</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	920.815	896.133
Pensioner	185.705	147.182
Andre omkostninger til social sikring	12.835	11.715
Personaleomkostninger i øvrigt	19.065	23.348
	<u><b>1.138.420</b></u>	<u><b>1.078.378</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.436	0
Andre finansielle omkostninger	0	1.739
	<u><b>2.436</b></u>	<u><b>1.739</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	170.456	120.142
Årets regulering af udskudt skat	-21.997	4.912
	<u><b>148.459</b></u>	<u><b>125.054</b></u>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>                    </u>
Kostpris 1. januar 2017		837.708
Tilgang		970.272
Afgang		<u>-383.170</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>		<b><u>1.424.810</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		273.645
Årets afskrivninger		249.079
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-108.565</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>		<b><u>414.159</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<b><u>1.010.651</u></b>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
	<b><u>160.000</u></b>	<b><u>160.000</u></b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	726.653	488.518
Årets overførte overskud eller underskud	<u>320.572</u>	<u>238.135</u>
	<b><u>1.047.225</u></b>	<b><u>726.653</u></b>

### 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2017	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.



## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 380 tkr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel dog kan den tidligst opsiges 1. marts 2021.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Montini ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.